با توجه به تبحر و داد القاضی در

ادبیات عرب و تسلط به زبان انگلیسی و آشنایی با واژگان مطالعات اسلامی، او سرویراستار مراکز علمی مهمی مثل مجموعه کتاب‌های تاریخ و تمدن اسلامی است که زیر نظر انتشارات معتبر بریل در هلند منتشر می‌شود و همین سمت را برای دایرةالمعارف قرآن در سال‌های ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۵ م/ ۱۳۷۵ تا ۱۳۸۴ ش برعهده داشته است. وی هم‌اکنون نیز عضو شورای علمی ویراست سوم دایرةالمعارف اسلام در لیدن هلند و دایرةالمعارف اندیشه سیاسی اسلامی در دانشگاه پرینستون آمریکاست.

#### ۴. ارزیابی کتاب